ni indum de Cerbello, Rex Ferdinandis non esse Dominus Baronie de Pons, queque iuris ipsam redimendi, ideo licet tempore confirmacionis prie suponeremus eum dominum cum iuris luendi exitisse numerique tamen confitetur facta extensio, & iuris novi concessio, etiam si ex certa scientia a fidei causa esset, quia cum tempore actus confirmati Rex non esset dominus iuris luendi, proindeque inhabilis, & ne quiens de eo disponere, iuxta litteras ibi: Bonorum suorum, C. de Sacro etiis Ecclesiis, non potuit confirmatio etiam ex certa scientia inhabilitatem defectumque potestatis facere, sed quo ad defectum hunc attinet, reminetur, actus confirmatus in eodem statu in quo ante confirmationem ex iterat.

148. Y esto procede mas indubitablemente, no auiendo se suprido, como no se supliò dicho defecto de nulidad por dichos preuilegios de confirmacion, ni aun hechose mencion de ella en ellos, como se puede reconocer, y probar dellos mismos, vt ipse prosequitur ibidem n. 76. ibi: His ad le ita demum confirmatione convallidari actum nullum si defectus nullitatis exprimitur, secus verbi tacetur, & incognitus est confirmatio, ideoque si facultatem legitimandi alicui concedat Imperator excepta legitimacione nobilium, & ipse legitimat nobilem in terris Ecclesiae confirmatque legitimacionem Pontificis non expresso defectu, quod nobiles legitimare non possit actus ex confirmatione non validatur, Castrensis consl. 107. num. 2. per totum, vbi loquitur in confirmatione ex certa scientia, ergo quamquam in confirmatione tenor capitularum concordie, que confirmabatur insertus sit ex eorū tantum insertur Regem confirmantem eorum, que confirmabat ignoramus non fuisse, ne utiquam tamen apparet scivisse primam capitulationem corrueire defectu Regie potestatis cuius non erat in bonis Villa de Pons, quam in corporare promitebat, aut ius luendi casu, quo de incorporatione constaret, quod est absurdum affirmare.

149. Y finalmente porque dichos señores Reyes estuvieron tan lexos de quererlo solucionar el dicho defecto de nulidad con sus confirmaciones, y de que por ellas se le adquiriera derecho alguno a la Ciudad del Señorio, y vassallage de dicha Villa, que en la clausula final en que dà facultad a los vassallos, y vecinos de ella para poderse resistir, y defender libremente en caso de ser enagendados del Patrimonio, y Corona Real, prosiguen desta suerte. E que todavia se defiendan, e amparen por Nos, y para Nos, y para nuestra Corona Real.

Quatu-

Quarto instrumento de que la Ciudad se vale, è
impugnacion d'el.